

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Всеволода Вишневецкого ул., д. 14, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3
 Составлен(а) в уровне цен на: 05.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКТО	0322005
по ОКТО	
по ОКТО	
по ОКТО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подрядом): *Двадцать восемь тысяч девятьсот рублей 64 копейки*

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.05.2022	май 2022 г.

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:							
АДС					9,3		28 090,64
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмосток	ТЕР34.01-01-004-01	10 м2	0,4	13 649,98	5 459,99
		БП-00019929 Песок строительный 50 кг		кг	150	5,95	892,50
2	2	Разработка грунта вручную	ТЕР34.01-01-010-02	м3	4	1 386,53	5 546,10
		(розлив ц.о. под аркой)					
3	3	Засыпка грунта вручную	ТЕР34.01-01-011-02	м3	4	646,05	2 584,21
4	4	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 65 мм	ТЕР34.01-14-008-07	10 м	0,7	18 335,94	12 835,16
		БП-00018747 Труба черная ВГП ДУ 50х3,0		пог. м	6	479,22	2 875,32
		БП-00020301 Отвод стальной к/з Д 57х3,0 шовный ст.20		шт	2	248,24	496,48
		БН-00014167 Труба черная ВГП ДУ 50х3,0 мм ГОСТ 3262-75		м	1	380,52	380,52

Прямые затраты по разделу:
 в т. ч. зарплата:
 Накладные расходы по разделу:
 Сметная прибыль по разделу:
 НДС 20% по разделу:
 Итого по разделу, включая НДС:

12 052,94	7 233,33	5 972,46	3 995,82	4 404,24	26 425,46
-----------	----------	----------	----------	----------	-----------

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:							
ЖЭС-3					0,2		1 665,18
5	1	Смена частей водосточных труб: отлив (улица)	ТЕР34.01-07-003-04	10 шт.	0,2	8 325,90	1 665,18
		БП-00020677 Саморезы металл-металл 4,2 x 25 мм 1000 шт		шт	8	1,47	11,76
		БП-00020817 Отлив (D 216 мм Zn, t 0,55 мм гофра)		шт	2	408,33	816,66

Прямые затраты по разделу:
 в т. ч. зарплата:
 Накладные расходы по разделу:
 Сметная прибыль по разделу:
 НДС 20% по разделу:
 Итого по разделу, включая НДС:

1 080,93	249,36	177,05	129,67	277,53	1 665,18
----------	--------	--------	--------	--------	----------

Прямые затраты по всем разделам:
в т. ч. зарплата:
Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

13 133,87
7 482,69
6 149,51
4 125,49
4 681,77
28 090,64

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Длазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 _____ Морозов Е.В.

Сдал: Начальник АДС _____ Тимофеев А. А.